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DEKLARATE NOTERIALE

Sot mé ciatéQ?.Zgz;?oJ 3, para meje (/- ndi , noter prané Dhomés sé Noterisé
Y} _RNe | , U paraqitén personalisht:

Z. Albert ZOTO, lindur me 20.12.1980, me Leternjoftim Nr. Personal 101220003C, me
cilesine Drejtor Dege, prane “BANKA CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e
Shkallés sé Paré Tiran€, me vendimin Nr. 28969, daté 31.01.2003, rregjistruar né organin
tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bankés
s€ Shqipérisé Nr.16, daté 31.03.2003 ;--===mmmemmmmmm e mmmmmmeees
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Z. Gezim MUCA, lindur me 27.01.1991, me Leternjoftim Nr. Personal J10127102J me
cilesiné Analist Kredie prane “BANKA CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e
Shkallés sé¢ Paré Tiran€, me vendimin Nr. 28969, daté 31.01.2003, rregjistruar né organin
tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529, NIPT Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bankés
s€ Shqipérisé€ Nr.16, daté 31.03.2003;--=====-mmmmmmmmm e -}

Té dy personat e mésiperm madhore, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, té cilét
deklaruan si m& poShtE--mmnmmmmmmmmmmm e
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“Ne, té sipérnénshkruarit, né cilésiné e pérfagésuesve ligjoré t€ “BANKA CREDINS” SH.A
me ané te késaj deklarate, japim pélgimin per kalimin e pronesise se 40% te kuotave te
kapitalit ge z. Redjan Krali zoteron ne shogerine tregtare “INTEX FIBER” sh.p.k me NUIS
L03406801A, nepermjet shitblerjes ne favor te z Donald Krali me Leternjoftim Nr.
033499919 dhe Nr. Personal 1205052301, me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise,
kuotat te vazhdojne té géndrojne te bllokuara duke mbartur te gjitha barret siguruese qé
aktualisht réndojne mbi to né favor té shogerisé “Banka Credins”Sh.a. 5

a) 40% te kuotave qe z. Redjan Krali zoteron ne shogerine tregtare “INTEX FIBER" sh. p k,
do te kalojne ne favor te z. Donald Krali me kushtin e mesiperm

Sa mé sipér, deklarojmé nén pérgjegjésiné toné personale -

Uné, noteri, pasi dégjova deklarimet e béra nga deklaruesit dhe verifikova dokumentet
pérkatése, kor?{ a se deklarata éshté né pérputhje me vullnetin e liré dhe té pavarur té
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deklaruesve dhe konform ligjit. Pér kété arsye, uné e nénshkruaj até duke i dhéné forcén e
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